, My 8
SERV. DETERMINAZIONT THRIG. | :
TRASMESSA Ly, /s ﬁ%gs
)
XITT
DIRIGENZIALE
OGGETTO: rFilmato pubblicitario
sul Castello di Donnafugata.
Impegno spesa SOgULlorno
dell’ operatore e dell’assistente
cdella ditta “ISOLA CHE NON C/E” di
2£§? Roma incaricata della realizzazione

del

Castel

filmate

LO

pubblicitario
di Donnafugata;

sul

DATA ¢ 1 £y, 2003
4

n.sett.) f@é,@a {3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIRILITA’

Cap jé}f?f}/ ...

.")
BIL 200 .

DET FONDZI

DENOM . iiﬁip 2 ﬁlzgifg,g

2.
NTERV O

7

/;,e/

-
d
IL RAGIONIERE ?}Ff)
Vs

L’anno duemilatre,

‘/:T . H
il giorno Wwwiwi. del mese di febbraio

, nell’ufficio del Settore XIII il dirigente, dott Santi
Di Stefano ha adottato la seguente determinazione :



I, DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta di pari oggetto del 23/12/2002 del Titolare delia Posizione
Organizzativa del 1° Servizio Culiura ¢ Manifestazioni, Sviluppo Beni Culturali del
13° Settore;

Visto 'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che
attribuisce al dirigenti la gestione delle attivitd finanziarie nell’ambito degli obiettivi
assegnati al settore di competenza;

Visto 1’at. 65 del su citato regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
deliberazione del C.C. n. 44 del 20/06/1997;

Vista [aftestazione sulla regolaritd contabile e copertura finanziaria del
Responsabile del Servizio di Ragioneria;

DETERMINA

1. Approvare la proposta di determinazicne indicata in premessa per farme parte
integrante e sostanziale e farla propria.

¢Co2 0% L DIRIGENTE,DEL 13° SETTORE
Dr. Santi Bi Stefano

}f I



in

Y

§!

i1
3

:ﬂ

1

Tt
1

™ T YT T
P

[
.




ARERT AT SENST DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/50) |

SETTCRE FINANZA E CONTARILITA’
$i attesta la regolariti contabile di cui all’ are. 52, co.l
della legge 142/90.

II. RESPUNSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta lz copertura finanziaria

H

i
]
4

I i \‘l\% j" L RESPON .

DT RAGTIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato in data odierna,
ailAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed ai Segretario Generale.

Addi zj;,é;g/@«i’ f!@’%

Il sottoscritio Messo comunale attesta il compimento dei suyindicate periodo di
pubblicazione e cioé dai__ 42 [02 [0 3 al A% /o2/ca

acas 49 fo2 o

IL-MESSO CCOMUNALE

. Awaw;;ﬂﬁ%gfﬁﬁwﬁ

o g e



COMUNE DI RAGUSA
Settore 13°: 1° Servizio Cultura ¢ Manifestazioni, Sviluppo Beni
Culturali

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AL Sig. Dirigente
SEDE

OGGETTO: Filmato  pubblicitario sul Castello di Donnafugata. Impegno spesa soggiorno
dell’operatore e dell’assistente della ditta “ISOLA CHE NON (UE” di Roma incaricata della
realizzazione del filmato pubblicitario sul Castello di Donnafugata;

H sottoscritto Salvatore Salinitro responsabile del Servizio Beni Culturali propone il seguente
schemsa di Determinazione:

IL DIRIGENTE

Visto Patto dindinizzo n. 1215 del 17/12/2002 con il quale la G.M. ha autorizzato il Dirigente del
Settore XU a provvedere alla realizzazione del filmato pubblicitario sul Castello di Dennafugata
proposto dell” “ISOLA CHE NON C"E” di Roma;

Vista la propria Determinazione n. 1626 del 31/12/2002 con la quale & stato commissionato all’
“ISOLA CHE NON C’E” 1l filmato di che trattasi alle condizioni dalla stessa propoeste con nota del
24/01/2002 ed al prezzo di € 4.462.19;

Vista che nella nota del 24/01/2002 sopracitata il prezzo di € 4.462,19 non comprende le spese di
soggiorno per due persone (operatore e assistente) che sono a carico del committente ¢ cioé del
Comune di Ragusa ;

Atteso che per la realizzazione del filmato di che trattasi & previsto che le riprese avverranno in due
fasi: prima fase - riprese esterne (giorni due); seconda fase - riprese interne (giorni due);

Che le dette riprese devono essere effettuate, come prima fase, nei giormi 14 e 15 {ebbraio pov.:
p :

Che, pertanto, al fine di consentire Ia realizzazione delle riprese per il filmato, occorre prevedere ed
impegnare la spesa complessiva presunia di € 700,00 dovuta per il soggiorno dell’operatore e
dell’assistente;

Visto Uart. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvaio con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 dei 30/10/1997 che attribuisce al Dirigend la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degl: obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

t. impegnare, per le fatte premesse, la socmma complessiva presunta di € 700,00 per spese
soggiorno deli’operatore e dell’assistente della ditta “ISOLA CHE NON C°'E” di Roma



Frr

Lk

incaricata della realizzazione del filmato pubhlici%zﬁf%ﬁ sul Castello di Donnafugata;

prelevare la superiore somma di € 700,00 dalla Funz. 05 .‘sux Ol int. ()”’ {(”"ap 1646 1my .f»éi‘f*“’fu 5
0% o obts ele UL 2 h N Vi - :
autorizzare 1" Ufticio di R;wmﬂum a pagare e spese di el al superiore punm uno liquidate dal J©
Servizio Cultura e Manifestazioni, Sviluppe Beni Culturali del 137 Settore:

Ragusa 06 febbraio 2003 I responsabilé del servizio

({ f‘:%aivat(}re/ﬁ’éii'n%ﬁ:m)

L

-y



